

22-09-28
15:29

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „GARGŽDŲ RANGOS DARBAI“
 Įmonės kodas 163713181. PVM mokėtojo kodas LT637131811;
 Kvietinių g. 62, Gargždai, LT-96101 Klaipėdos r.;
 Faks. (8-46) 473354; Tel. 865570891; El.p.: auosis@gmail.com;
 Atsisk.sąsk. LT804010040200030402, banko kodas 40100, Luminor Bank AB

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

objektas: Balsėnų k. Klaipėdos rajono savivaldybei priklausančio pastato stogo remontas po audros.

EIL. Nr.	Darbų ir išlaidų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	Remonto darbai				
1	Esamų sienų plytų ir kamino demontavimas	m3	0,8	152,2628	121,81
2	Esamų sulankstytų lataukų demontavimas	m	10,0	7,6131	76,13
3	Seno pažeisto šiferio demontavimas	100m2	0,198	913,577	180,89
4	Esamos pažeistos medienos demontavimas (mūrlotai, gegnės, grebėstai)	kompl.	1,0	609,0514	609,05
5	Šiukšlių valymas nuo stogo	kompl.	1,0	456,7885	456,79
6	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,5	853,8857	426,94
7	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas	100m2	0,5	834,4735	417,24
8	Esamos sienos ir kaminų mūrijimas (įmontuojant esama įdėklą) silikatinėmis plytomis	m3	0,8	660,9044	528,72
9	Medinių konstrukcijų (mūrlotas, gegnės, grebėstai, sijos) įrengimas	m3	0,8	1968,1814	1574,55
10	Plėvelinės izoliacijos įrengimas, naudojant difuzinę plėvelę	100m2	0,78	446,32	348,13
11	Šlaitinių stogų dengimas banguotais beasbesčio šiferio lakštais (PANAUDOJANT ESAMUS SVEIKUS LAPUS)	100m2	0,78	2867,9739	2237,02
12	Šlaitinių stogų kraigų įrengimas, kai kraigai skardos lakštų	m	27,0	16,7587	452,48
13	Laštakių įrengimas	100m	0,2	797,7491	159,55
14	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataukų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	21,0	34,1758	717,69
15	Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	7,0	31,6579	221,61
16	Kamino ir šoninės sienos skardinimas	kompl.	1,0	354,2893	354,29
17	2 sl. ritininės prilydomosios dangos įrengimas apatiniam stogeliui formuojant nuolydį	100m2	0,165	3756,9141	619,89
	IŠ VISO BE PVM				9502,78
	PVM SUMA				1995,58
	SUMA SU PVM				11498,36

Suma žodžiu: vienuolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt astuoni eurai ir trisdešimt šeši euro centai

Direktorius
 Auosis Uosis



Pasiūlymą pateikuso asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas